




平成  年  月  日 

          様 

ご 親 権 者 様 

 

未成年の方のご参加同意書 

 
この度は、         様（      ）歳の下記コースへのお申込みを賜り、 

誠にありがとうございます。 

つきましては、未成年者でいらっしゃいますので、お申込みにあたり、ご親権者としてご同意

をいただいてのお申込み（旅行契約締結）の旨、ご確認賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

お申込みコース    平成  年  月  日出発 （コース番号           －    ）  

 

コース名                                                                            

 

※以下ご記入下さい。 

ご親権者様 ご署名                                     印 

 

住所〒    －                                                                       

 

連絡先     （     ）           

 

※未成年者の方（２０歳未満）の一人又はお友達同士での参加、及び親権者以外の方とご同行さ

れる場合、この書面のご提出をお願い申し上げます。 

※本同意書にご記入いただきました内容につきましては、当社からお客さまにご連絡の必要があ

る場合に限り使用いたします。 

  

（店舗使用欄） 

 

旅行企画・実施 

株式会社びゅうトラベルサービス 

※本同意書の送付は不要です。 

取扱店にて保管して下さい。 

取 扱 店 


	aaa
	bbb
	ccc



